事務連絡
令和３年１２月１４日
　令和３年度　第１７回春の全国中学生ハンドボール選手権大会
出場チーム　代表者　様
春の全国中学生ハンドボール選手権大会
氷見市実行委員会　地域交流部会
令和３年度　第１７回春の全国中学生ハンドボール選手権大会の出場チーム
紹介色紙及びチーム紹介文について（依頼）
平素より春の全国中学生ハンドボール選手権大会開催に対し、多大なるご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、第１７回春の全国中学生ハンドボール選手権大会開催にあたり、選手方や大会関係者の皆様に出場チームをご紹介するため、チームの皆様の寄せ書き色紙を試合会場に展示するとともに、大会プログラムに掲載したいと考えております。
つきましては、大変恐縮ですが、色紙の作成及び別紙の紹介シート(様式はメールにて送付)にチームの紹介文を入力いただき　令和４年２月６日（日）までにご返送いただきますようお願い申し上げます。
　　担当：春の全国中学生ハンドボール選手権大会
氷見市実行委員会　地域交流部会
　　　（氷見市企画政策部 地域振興課 竹添）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話 ：0766-74-8013
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｅﾒｰﾙ：hidefumi.takezoe@city.himi.lg.jp
＜提出いただいた色紙の使い道＞
· 大会期間中、試合会場に展示します。
· 大会プログラムに色紙のコピーを掲載いたします。
＜色紙の作成にあたってのお願い＞
1． 油性マジックでご記入願います。なお、大会プログラムへの掲載は白黒となります。
2． 学校名、チーム名を大き目の文字で必ずご記入下ください。
3． 監督、コーチ、選手全員の「大会への意気込み」等を寄せ書きしてください。
4． 氏名を必ずご記入ください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　[image: image1.emf]
＜提出期限＞
令和４年２月６日(日)　必着
遅れる場合は春中ハンド事務局（０７６６－７４－８５０２）までご連絡ください。
※ご不明な点は下記担当者までご連絡下さい。よろしくお願いいたします。
　　担当：春の全国中学生ハンドボール選手権大会
氷見市実行委員会　地域交流部会
　　（氷見市企画政策部 地域振興課 竹添）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話:0766-74-8013
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Mail: hidefumi.takezoe@city.himi.lg.jp
【掲載例】

横：２７cm

縦：２４cm

（上記１～４を踏まえて、ご自由にご記入下さい。）

○○○中学校